
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 26.07.2023 № 32-56/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про створення комісії з розгляду питання самочинного будівництва та перевірки 

прибережної захисної смуги для забезпечення безперешкодного доступу 

громадян до берега річки Дніпро  
 

       З метою регулювання питань у сфері самочинного будівництва та 

забезпечення безперешкодного та безоплатного доступу громадян до берегів 

річок, водойм та островів для загального водокористування в межах 

прибережних захисних смуг, відповідно до ст. 47 Водного кодексу України,                

ст. 61 Земельного кодексу України 7, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”,- 
 

міська рада вирішила: 

 

1.  Затвердити склад комісії з розгляду питань у сфері самочинного 

будівництва та забезпечення безперешкодного та безоплатного доступу 

громадян до берегів річок, водойм та островів для загального водокористування 

в межах прибережних захисних смуг на території Золотоніської територіальної 

громади згідно з додатком. 

2. Комісії здійснювати нагляд за дотриманням вимог чинного законодавства 

у сфері самочинного будівництва та забезпечення безперешкодного та 

безоплатного доступу громадян до берегів річок, водойм та островів для 

загального водокористування в межах прибережних захисних смуг на території 

Золотоніської територіальної громади 

3. Комісія, в разі необхідності, має право залучати представників 

контролюючих органів, за згодою. 

     4.  Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням покласти на постійну комісію з 

питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального господарства та 

благоустрою. 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 
 

 

Ігор Веснін 0934798290 



Додаток 

до рішення міської ради 

від 26.07.2023 № 32-56/VIII 
 

Склад 

          комісії з розгляду питань у сфері самочинного будівництва та забезпечення 

безперешкодного та безоплатного доступу громадян до берегів річок, водойм та 

островів для загального водокористування в межах прибережних захисних смуг на 

території Золотоніської територіальної громади 

 

Манжара 

Дмитро Сергійович 

- голова комісії, депутат міської ради,   

Слюсар 

Олексій Олександрович 

- заступник голови комісії, депутат міської 

ради  

Гіщіна 

Оксана Миколаївна 

- секретар комісії, депутат міської ради  

Члени комісії:    

Веснін 

Ігор Володимирович 

- начальник управління архітектури, 

регулювання забудови та земельних 

відносин  
Харін 

Артем Вікторович 

- начальник управління житлово-

комунального господарства  
Сизько 

Денис Валерійович 

- начальник юридичного відділу 

Бамбула 

Володимир Володимирович 

- депутат міської ради 

Дробязко 

Олексій Миколайович 

- депутат міської ради 

Заволокін 

Олексій Олексійович 

- депутат міської ради 

Кулініч 

Владіслав Віталійович  

- депутат міської ради 

Сало 

Сергій Іванович 

- депутат міської ради 

 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 


